
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 20 DE ENERO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7696** CABRERA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ Licenciado en Bioquímica  43,60

***7696** CABRERA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ Diplomado en Biología (primer ciclo)  42,40

***4716** CALVO GUTIÉRREZ, GEMA Licenciado en Biología  04,40

***5320** FERNANDEZ NAVARRO, ALBA BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  12,40

***3132** HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, ALMUDENA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***7357** PALACIOS FELIPE, VERONICA Graduado o Graduada en Química  05,60

***9417** PALAU RODRIGUEZ, JULIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***6761** RODRÍGUEZ CASILLAS, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

****6348* ROSATO RUCIRETO, CARMEN LUISA
MARCELA

Licenciado en Biología  38,40

***2627** THOMAS MORENO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***4099** TUR  GRACIA, SARA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,05

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3001** BENZAL MORENO, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,92

****9750* EEKHOUT -, JORIS Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  35,60

***5320** FERNANDEZ NAVARRO, ALBA BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  12,40

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  22,73

***9064** PERERA BRAVET, ERICK Licenciado en Biología  41,20

***1246** RAMOS ORDOÑO, ADRIÀ Licenciado en Geología  38,00

***7330** RECIO MUÑOZ, MARIA ISABEL Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

***8648** RONCERO AZABAL, OLGA Ingeniero Técnico Agrícola  15,16

****6348* ROSATO RUCIRETO, CARMEN LUISA
MARCELA

Licenciado en Biología  38,40

***3028** SALVADOR COSTA, XAVIER Graduado o Graduada en Biología  08,40

***0332** SANZ CANO, JUDIT Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  11,26

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8883** AVILA LOPEZ, ALICIA Graduado o Graduada en Biología  24,42

***3459** BENITO VÁZQUEZ, IVAN Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***3001** BENZAL MORENO, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,92

***7696** CABRERA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ Licenciado en Bioquímica  43,60

***7696** CABRERA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ Diplomado en Biología (primer ciclo)  42,40

***8605** CAPELO SAAVEDRA, LUIS Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

****9750* EEKHOUT -, JORIS Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  35,60

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  22,73

***9417** PALAU RODRIGUEZ, JULIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***4597** PATIÑO GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

***9064** PERERA BRAVET, ERICK Licenciado en Biología  41,20

***7330** RECIO MUÑOZ, MARIA ISABEL Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

***8648** RONCERO AZABAL, OLGA Ingeniero Técnico Agrícola  15,16

***0332** SANZ CANO, JUDIT Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  11,26

***5458** SEÑORANS MARTINEZ, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  09,60

***2627** THOMAS MORENO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,00
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0586** DIESTRO CAÑETE, ALVARO Arquitecto  03,20

****8100* OLIVARES ZAMORA, FELIPE Licenciado en Física  32,89

***2919** OLTRA NIETO, LAMBERTO Graduado o Graduada en Física  04,80

***4752** VELÁZQUEZ MOLINERO, JOSÉ LUIS Licenciado en Física  38,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7975** CUERDA BARCAIZTEGUI, ELENA Arquitecto  35,60

***0586** DIESTRO CAÑETE, ALVARO Arquitecto  03,20

****2301* MAGANA  RODRIGUEZ, JOSE RODRIGO Licenciado en Química  41,05

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8883** AVILA LOPEZ, ALICIA Graduado o Graduada en Biología  24,42

***3459** BENITO VÁZQUEZ, IVAN Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***8605** CAPELO SAAVEDRA, LUIS Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

***5458** SEÑORANS MARTINEZ, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2301* MAGANA  RODRIGUEZ, JOSE RODRIGO Licenciado en Química  41,05

***7357** PALACIOS FELIPE, VERONICA Graduado o Graduada en Química  05,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2301* MAGANA  RODRIGUEZ, JOSE RODRIGO Licenciado en Química 4

****2301* MAGANA  RODRIGUEZ, JOSE RODRIGO Licenciado en Química 4
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2301* MAGANA  RODRIGUEZ, JOSE RODRIGO Licenciado en Química 4

****2301* MAGANA  RODRIGUEZ, JOSE RODRIGO Licenciado en Química 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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